
C o n t r o l l o
p a r c h i  g i o c o
Comune
Frazione
Nome del parco giochi
Ubicazione

Controllo a cura di

Data del controllo

Dimensioni circa (Lu.  x  La. in m = mq)

Solo controllo a vista (prego fare crocetta)
Controllo approfondito  (prego fare
crocetta)

A = a posto B = scadente C = rottura/danneggiam. D = pericolo E = manca

Infrastrutture A B C D E Tipologia del difetto risolto il
1 Entrata/Cancello

2 Recinzione

3 Stradine

4 Buca o fossa della sabbia

5 Punto acqua

6 Igiene generale

7 Sedute

10 Cestini per i rifiuti

11 Rastrelliere per biciclette

Attrezzi ludici

1

2

3

4

5

6

7
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Altre osservazioni

Persona da contattare-Madrina/Padrino parco giochi: Tel.:


